
                                                              Put Dubokog doca 3, 20240 Trpanj    Radno vrijeme:  07:00-15:00
   OIB: 54389735230                      e-mail: komunalno.trpanj@gmail.com

Trpanj, dana 23. travnja 2019.

          

PREDMET: Reklamacije potrošača

- Odluka o imenovanju Povjerenstva za reklamacije potrošača u komunalnom 

   društvu Komunalno Trpanj d.o.o.

Temeljem članka 25. stavak 3. Zakona o zaštiti potrošača (“Narodne novine“ br. 41/14, 110/15) i

temeljem svojih zakonskih ovlaštenja, Uprava društva Komunalno Trpanj d.o.o., dana 10. siječnja

2019. godine donosi sljedeću

O D L U K U

o imenovanju Povjerenstva za reklamacije potrošača u komunalnom društvu Komunalno

Trpanj d.o.o.

Članak 1.

Ovom Odlukom imenuju se članovi Povjerenstva za reklamacije potrošača u komunalnom društvu 

Komunalno Trpanj d.o.o. (u daljnjem tekstu: Društvo) u sastavu:

1. Josip Nesanović, mag. oec, - predsjednik Općinskog vijeća Općine Trpanj

-Nada Ivanković, dipl. iur., pročelnica Općine Trpanj, za zamjenika člana

2. Keti Šundrica – ekonomist programer – administrativni djelatnik tvrtke Komunalno Trpanj d.o.o.

- Ante Miloslavić, ing. pom. prom., direktor tvrtke Izvor Orah d.o.o., za zamjenika člana

3. Vlado Biljarski  - predstavnik Udruge za zaštitu potrošača Splitski potrošač Split

- Iskra Maras – Jelavić, za zamjenicu člana

Članak 2.

Imenovano povjerenstvo iz članka I. ove odluke zadužuje se u svome radu postupati sukladno 

pozitivnim zakonskim propisima RH, a posebno prema Zakonu o zaštiti potrošača i Pravilniku o radu

povjerenstva za reklamacije potrošača ovog Društva.



                                                              Put Dubokog doca 3, 20240 Trpanj    Radno vrijeme:  07:00-15:00
   OIB: 54389735230                      e-mail: komunalno.trpanj@gmail.com

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja te će biti objavljena na oglasnoj ploči i službenim 

internetskim stranicama Društva.

Članak 4.

Donošenjem ove Odluke prestaje važiti sve prethodne odluke o imenovanju Povjerenstva za za 

reklamacije potrošača Društva.

Direktorica/članica uprave

Renata Ivandić

DOSTAVITI:

1. Imenovanom povjerenstvu

2. Udruga za zaštitu potrošača Potrošač Split

3. Web stranice Društva

4. Pismohrana - ovdje


